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12. Arbeiter und Angestellte im Jahresdurchschnitt nach Eigentumsformen der Betriebe

Arbeiter und Angestellte bzw. Lehrlinge

Nach Eigentumsformen der Betriebe, Einrichtungen, Verwaltungen
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Arbeiter und Angestellte (ohne Lehrlinge)
1950 4 901,1 3 020,5 2 879,8 140,7 _ — — 1 880,6 . 146,0
1952 5 252,0 3 708,5 3 512,9 195,6 0,4 — — 1 543,5 .

1955 5 816,7 4 412,8 4 144,9 267,9 30,1 33,2 203,7 0,9 — 1 403,8 21,9 43,3 65,9
1960 6 095,6 5 080,7 4 727,9 352,8 94,3 41,0 216,4 1,1 364.3 650,6 14,5 46,0 38,6
1965 6 156,1 5 251,7 4 851,8 399,9 145,5 43,7 209,7 1,0. 430,4 474,0 12,5 47,0 25,3
1966 6 198,2 5 302,6 4 900,5 402,1 143,3 45,5 212,3 1,0 432,3 463,3 12,9 45,8 23,8
1967 6 244,3 5 347,9 4 945,7 402,1 138,7 49,3 212,9 1,2 438,9 457,5 10,5 48,0 21,0
1968 6 311,7 5 416,5 5 000.7 415,7 145,2 50,8 218,7 1,0 448,1 447,1 10,6 46,6 20,5
1969 6 382,8 5 492,5 5 041,9 450,6 149,7 54,2 244,7 2,0 453,4 436,9 9,6 48,7 19,0
1970 6 457,5 5 586,6 5 135,0 451,6 153,6 53,8 241,9 2,4 448,9 421,9 8,9 47,9 18,4
1971V 6 544,7 5 695,1 5 228,4 466,7 171,7 53,8

Lehrlin
238,5
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2,7 441,8 407,8 8,0 48,3 15,7

1950 372,3 188,2 175,6 12,6 — 1,7 11,0 — — 184,1 — — —
1952 507,7 332,2 313,7 18,4 — 2,1 16,4 — — 175,5 — — —
1955 453,7 287,7 258,6 29,1 3,4 2,6 23,1 0 — 166,0 1,3 0,7 —
1960 323,2 255,7 218,6 37,1 23,4 1,6 12,1 0 8,8 58,8 0,3 0,6 —
1965 351,8 298,9 240,0 58,9 45,6 1,9 11,4 0 13,3 39,6 0,2 0,9 —
1966 374,8 317,9 259,3 58,6 44,4 1,9 12,3 0 15,7 41,2 0,5 1,1 —
1967 419,2 363,8 301.3 62,4 46.9 2,1 13,4 — 16,8 38,7 0,1 1,1 —
1968 424,5 371,9 313,0 58,9 42,8 1,9 14,2 — 16,9 35,7 0,1 1,3 —
1969 422,2 375,2 317,1 58,1 42,3 1,9 13,9 0 15,2 31,8 0,1 1,4 —
1970 416,9 376,8 323,2 53,6 39,2 1,7 12,8 0 13,2 27,0 0,1 1,4 —
1971V 421,7 386,4 336,9 49,5 35,8 1,5 12,2 0 12,1 23,3 0,1 1,4 —

13. Arbeiter und Angestellte im Jahresdurchschnitt nach Wirtschaftsbereichen

Arbeiter und Angestellte bzw. Lehrlinge
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Arbeiter und Angestellte (ohne Lehrlinge)
1950 4 901,1 2 039,0 291,7 289,6 509,1 405,5 371,5 994.S
1952 5 252,0 2 281,8 249,7 381,9 346,1 460,6 565,0 967,0
1955 5 816,7 2 506,1 256,8 387,7 428,1 487,7 695,1 1055,1
1960 6 095,6 2 743,8 173,0 378,2 325,0 530,8 786,3 106,3 1052,2
1965 6 156,1 2 773,5 136,7 366,6 267,1 531,0 788,0 148,6 1144,7
1966 6 198,2 2 786,3 140,3 364,0 261,2 526,6 791,6 159,0 1169,2
1967 6 244,3 2 797,7 149,0 374,5 249,6 523,1 797,9 161,5 1190,9
1968 6 311,7 2 812,7 150,0 405,1 243,9 520,2 795,2 161,0 1223,5
1969 6 382,8 2 818,8 151,5 439,5 245.3 531,1 784,3 168,6 1243.7
1970 6 457,5 2 817,8 149,4 449,8 252,7 545,3 788,7 179,6 1274,2
1971V 6 544,7 2 825,4 149,3 463,7 263,5 550,0 779,2 207,2 1306,4

Lehrlinge
1950 372,3 152,9 84,5 43,7 18,2 13,4 31,2 28,5
1952 507,7 238,0 84,4 56,3 31,2 24,3 46,9 26,6
1955 453,7 169,5 83,8 58,8 27,5 22,3 56,8 35,1
1960 323,2 124,5 39,4 40,2 34,2 19,9 34,1 30.9
1965 351,8 146,0 29,6 48,8 38,4 18,5 36,1 34,4
1966 374,8 159,5 30,6 53.2 36,4 22,6 37,0 35,7
1967 419,2 181,3 30,2 56,2 37,7 26,1 41,9 45,8
1968 424,5 175,0 28,9 66,0 35,4 26,8 43,2 4,6 44,4
1969 422,2 169,7 26,4 79,5 31,8 26,1 42,1 3,0 43,6
1970 416,9 166,0 23,5 88,4 28,3 29,1 36,2 3.1 42,4
1971V 421,7 174,4 21,0 84,3 27,1 29,4 34,5 4,5 46,5
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